ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»____________________2021 года    № _______

	О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 28 ноября 2016 года № 450 «Об утверждении Положения о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»

В соответствии со статьями 78-78.2, 136, 140 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 28 ноября 2016 года № 450, изменение, дополнив      пункт 3.5 после абзаца восемь абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«обеспечение соблюдения получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении;».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Губернатор
Ленинградской области

                         А.Дрозденко